578     针阀/计量阀
针
阀
/计
量
阀
整体式阀帽针阀
O ,  1 ,  18 ,  20  和  26  系列

想订购, 请在订购号中加上 -A。
例：SS-20KM4-F4-A
订购信息和尺寸
端接
Cv
孔口
in. (mm) 订购号
尺寸, in. (mm)
入口/出口 尺寸 A B1 B2 B3 C E F H
有软座阀杆和 PCTFE 阀杆尖的 20 系列
内螺纹
NPT 1/4 in.
0.09 0.080
(2.0)
SS-20KF4 1.88
(47.8)
0.94
(23.9)
— — —
0.42
(10.7)
1.12
(28.4)
1.66
(42.2)
外螺纹
NPT 1/4 in. SS-20KM4 1.94
(49.3)
0.97
(24.6)
外螺纹/
内螺纹 NPT 1/4 in. SS-20KM4-F4 1.91
(48.5)
0.94
(23.9)
1.00
(25.4)
1.03
(26.2)
1.44
(36.6)
带有 V 型阀杆的 20 和 26 系列
世伟洛克
管接头
1/4 in. 0.21 0.125
(3.2)
SS-20VS4 2.46
(62.5)
1.23
(31.2)
1.13
(28.7)
1.16
(29.5)
1.57
(39.9)
0.42
(10.7)
1.75
(44.4)
1.66
(42.2)
3/8 in.
0.73 0.250
(6.4)
SS-26VS6 3.08
(78.2)
1.54
(39.1)
— — — 0.66